[image: ]
Ofício Nº XX/XXXX/PMBqBM/UFJF-GV

Governador Valadares, XX de XXXXXX de XXXX.

À Senhora
Daltiva Luiza Assunção Mancini
Gerente de Matrícula e Controle Acadêmico da Pós-graduação
Coordenadoria de Assuntos e Registros Acadêmicos (CDARA)
[bookmark: _GoBack]Juiz de Fora/MG

Assunto: Solicitação de matrícula de discentes regulares no PMBqBM.

Senhora Gerente,

Conforme resultados do edital XX/XXXX (para seleção de alunos regulares) e do edital XX/XXXX (para seleção de alunos para ingresso no curso de doutorado por fluxo continuo), solicito matrícula dos alunos abaixo relacionados, com vigência a partir de XXXX/X.
	NOME
	CURSO
	Edital

	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	XXXXXXXXXXX
	XX/XXXX

	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	XXXXXXXXXXX
	XX/XXXX

[bookmark: _1fob9te]Respeitosamente,
[bookmark: _30j0zll]

CIBELE VELLOSO RODRIGUES
Coordenadora Local do PMBqBM – UFJF/GV
Rua Jair Rodrigues Coelho 211 - Sala 106 — Vila Bretas — Telefone: (33) 3301-1021
coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br — http://www.ufjf.br/pmbqbm
CEP 35032-200 Governador Valadares/MG
image1.png
Campus Avangado Governador Valadares

Programa Multicéntrico em Frometsooe

Bioquimica e Biologia Molecular (PMBGBM) cuunu amavasor vassonis

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA Jf